辞职报告书模板简单
辞职报告也称为辞职申请书，是个人离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书。下面是为大家整理的“最简单辞职报告书模板”，仅供参考，欢迎大家阅读本文。
辞职报告书模板简单 第1篇
尊敬的领导：
您好!
感谢公司多年来对我的培养关心和照顾，从20xx年x月份来到xx公司至今，我学到了很多东西，今后无论走向哪里，从事什么，这段经历都是一笔宝贵的财富，我为在xx公司的这段工作经历而自豪。
而今，由于个人原因提出辞职，望领导批准。
此致
敬礼!
辞职人：xx
20xx年x月x日
辞职报告书模板简单 第2篇
尊敬的领导：
您好!
起首，非常谢谢您这x年来对我的信托和关照。
这段时间，我认真回顾了这x年来的事变环境，以为来xx工作是我的荣幸，不停以来我也非常爱惜这份事变，这x年多来老板对我的体贴和辅导让我谢谢不尽。在xx工作的半年多时间中，我学到很多东西，无论是交际方面还是做人方面都有了很大的改进，谢谢老板对我的体贴和作育，对付我如今的离开我只能表现深深的歉意。非常谢谢这份事变赐与了我很好的熬炼机遇，但同时，我觉察本身从事这份事变心有余而力不敷，长时间的事变让我有点吃不消。故我决定辞职，请您支持。
请您体贴我做出的决定。我将做到年底竣过后离开xx，以便完成事变交代。我很遗憾不能为xx光辉的来日诰日孝敬本身的力气。我只有衷心祝愿xx的业绩一起飙升!老板及列位同事事变顺遂!
此致
敬礼!
辞职人：xx
20xx年x月x日
辞职报告书模板简单 第3篇
尊敬的领导：
您好!
由于本人自身原因，经过慎重考虑之后特此提出离职申请。在xx这段时间里，我有幸得到了公司领导及同事们的倾心指导及热情帮助，在各方面的能力都有所提高。我非常珍惜在公司的这段经历，也很荣幸自己成为这个大家庭中的一员。
最后，我还是再次感谢帮助过我的领导和同事们，也为我的辞职给公司带来的诸多不便深感抱歉，望领导批准我的申请，并协助办理相关离职手续。
此致
敬礼!
辞职人：xx
20xx年x月x日